
TERMOCENTRALI VLORE SH.A 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor: 

Emri Termocentrali Vlore Sh.a   

Adresa  Njesia administrative Qender, Porti i Ri, Zvernec,  Vlore 

Tel/Faks033420327     

E-mail_termocentralivloresha@gmail.com  

Ueb-faqe    https://vlora-tpp.al/   

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: –Procedure e hapur e thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref- 84992-10-24-2023 

4. Objekti i kontratës / Pjese nderrimi per kompresoret e ajrit (furnizim- vendosje)1. 

5. Fondi limit: 2’000'000(dymilion)leke pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

 

Brenda 90 diteve nga momenti i nenshkrimit te kontrates/marreveshjes midis paleve 

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora: Data:  06.11.2023 ora 10:00 

Vendi: www.app.gov.al 
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